Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONVOCAÇÃO CARNAVAL CULTURAL 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATOS DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE RECONHECIMENTODE DÍVIDA

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

Avenida Portugal, 350 – Passarela da Cultura – Porto Seguro/Bahia

| juridico@portosegurotur.com

CONVOCAÇÃO
CARNAVAL CULTURAL 2024

O Secretário Municipal de Turismo, Serviços, Atividades e Transporte
Turístico de Porto Seguro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os interessados em inscreverem blocos/agremiações para desfilarem

neste município, no Carnaval Cultural 2024, a comparecerem para a reunião de
alinhamento junto a Comissão Organizadora e demais membros da Secretaria

Municipal de Turismo, a ser realizada  no dia 12/01/2024 na R. Itagibá,  Centro - Porto

Seguro/BA (Colégio Municipal de Porto Seguro), sendo às 10h00min para os

blocos/agremiações do Litoral Sul e às 14h00min para os  blocos/agremiações do

Litoral Norte e Sede.

Paulo Onishi

Secretário Municipal de Turismo, Serviços, Atividades e Transporte Turístico

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 4

CONVOCAÇÃOCARNAVAL CULTURAL 2024

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 5

EXTRATOS DE RECONHECIMENTODE DÍVIDAS.

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 7.967 | Ano 6
11 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: P65JXVHM-YTH0YM4N-AOTYJBHO-STJS3BUN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	OUTROS
	EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
	CONVOCAÇÃO CARNAVAL CULTURAL 2024
	EXTRATOS DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDAS.

		2024-01-11T15:52:58-0300